ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN CHIÊM HÓA

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 204/TB-UBND Chiêm Hóa, ngày 16 tháng 11 năm 2023

THÔNG BÁO

Kết quả thi vòng 1 kỳ tuyển dụng công chức cấp xã năm 2023

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi,

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa

phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Cán bộ, công chức ngày 13/11/2008; Luật sửa đổi, bổ sung một

số điều của Luật Cán bộ, công chức và Luật Viên chức năm 2019;

Căn cứ Quyết định số 10/2021/QĐ-UBND ngày 25/8/2021 của Ủy ban nhân

dân tỉnh Tuyên Quang ban hành Quy chế tuyển dụng công chức xã, phường, thị trấn

trên địa bàn tỉnh Tuyên Quang;

Căn cứ Văn bản số 1698/UBND-NC ngày 26/4/2023 của Ủy ban nhân dân

tỉnh Tuyên Quang về việc tuyển dụng, tiếp nhận công chức cấp xã;

Căn cứ Kế hoạch số 137/KH-UBND ngày 25/5/2023 của Ủy ban nhân dân

huyện Chiêm Hóa về tổ chức tuyển dụng công chức cấp xã năm 2023;

Căn cứ Kế hoạch số 276/KH-HĐTD ngày 01/11/2023 của Hội đồng tuyển

dụng công chức cấp xã năm 2023 về tổ chức thi tuyển công chức cấp xã năm 2023,

Xét Báo cáo số 1200/BC-HĐTD ngày 15/11/2023 của Hội đồng tuyển dụng

công chức cấp xã năm 2023 về kết quả thi vòng 1 kỳ thi tuyển công chức cấp xã

năm 2023,

Ủy ban nhân dân huyện Chiêm Hóa thông báo kết quả thi vòng 1 kỳ

tuyển dụng công chức cấp xã năm 2023 như sau:

 1. Tổng số thí sinh đủ điều kiện thi vòng 1 kỳ tuyển dụng công chức cấp xã

năm 2023: 08 thí sinh.

2. Số thí sinh tham gia thi vòng 1 kỳ tuyển dụng công chức cấp xã năm

2023: 08 thí sinh

3. Kết quả thi vòng 1 kỳ thi tuyển công chức cấp xã năm 2023. Có biểu chi

tiết kèm theo

 4. Trong thời hạn 15 ngày kể từ ngày niêm yết công khai kết quả điểm thi

tuyển, người dự tuyển có quyền gửi đơn đề nghị phúc khảo kết quả thi tuyển.

- Thời gian: Từ ngày 17/11/2023 đến hết ngày 01/12/2023.

- Địa điểm: Phòng Nội vụ huyện Chiêm Hóa, tổ dân phố Vĩnh Tiến, thị trấn

Vĩnh Lộc, huyện Chiêm Hóa, tỉnh Tuyên Quang.

2

Ủy ban nhân dân huyện Chiêm Hóa không giải quyết phúc khảo đối với các

đơn đề nghị phúc khảo nhận được sau thời hạn quy định nêu trên (tính đến ngày

đơn đến tại bộ phận văn thư của Phòng Nội vụ huyện) và các đơn đề nghị phúc

khảo gửi bằng thư điện tử, Fax.

 5. Giao nhiệm vụ

 - Hội đồng tuyển dụng công chức cấp xã năm 2023 thông báo kết quả thi

tuyển vòng 1 đến thí sinh dự tuyển theo quy định.

 - Các cơ quan, đơn vị thuộc huyện; Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn có trách

nhiệm niêm yết công khai Thông báo này tại trụ sở làm việc của cơ quan đơn vị.

 - Trung tâm Văn hóa, Truyền thông và Thể thao huyện đăng tải Thông

báo trên Cổng thông tin điện tử của huyện.

 Ủy ban nhân dân huyện Chiêm Hóa trân trọng thông báo./.

 Nơi nhận:
- Ủy ban nhân dân tỉnh;

- TT Huyện ủy;

- TT HĐND huyện;

- Sở Nội vụ;

- Đoàn giám sát của UBND tỉnh;

- Chủ tịch UBND huyện;

- Các Phó Chủ tịch UBND huyện;

- UBND các huyện, thành phố;

- Cổng Thông tin điện tử huyện; (thông báo)

- Trung tâm Văn hóa, Truyền thông và Thể thao;

- Các cơ quan, đơn vị thuộc huyện;

- UBND các xã, thị trấn;

- Lưu: VT, NV, HSTD.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Hà Thị Minh Quang

Nam Nữ
Phần thi kiến thức chung

(60 câu)

Phần thi tin học

(30 câu)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1 ĐC 01 Hà Thị Vân Anh 10/8/1995 Tày
 Công chức Địa chính - nông nghiệp - xây dựng và môi trường (phụ trách

lĩnh vực đất đai, tài nguyên và môi trường) xã Phú Bình
30/60 21/30 Đạt

2 ĐC 02 Ma Thị Chất 19/10/1996 Tày
 Công chức Địa chính - nông nghiệp - xây dựng và môi trường (phụ trách

lĩnh vực đất đai, tài nguyên và môi trường) xã Xuân Quang
14/60 21/30 Không đạt

3 ĐC 03 Hứa Thị Lan 15/9/1996 Tày
 Công chức Địa chính - nông nghiệp - xây dựng và môi trường (phụ trách

lĩnh vực đất đai, tài nguyên và môi trường) xã Xuân Quang
19/60 16/30 Không đạt

4 ĐC 04 Bàn Đức Mạnh 18/02/1993 Dao
 Công chức Địa chính - nông nghiệp - xây dựng và môi trường (phụ trách

lĩnh vực đất đai, tài nguyên và môi trường) xã Hòa Phú
18/60 17/30 Không đạt

5 ĐC 05 Hoàng Thị Nhung 13/10/1993 Tày
 Công chức Địa chính - nông nghiệp - xây dựng và môi trường (phụ trách

lĩnh vực đất đai, tài nguyên và môi trường) xã Phú Bình
25/60 17/30 Không đạt

6 ĐC 06 Dương Văn Tân 06/5/1991 Kinh
 Công chức Địa chính - nông nghiệp - xây dựng và môi trường (phụ trách

lĩnh vực đất đai, tài nguyên và môi trường) xã Hòa Phú
44/60 22/30 Đạt

7 ĐC 07 Hoàng Ngọc Thắng 07/4/1997 Tày
 Công chức Địa chính - nông nghiệp - xây dựng và môi trường (phụ trách

lĩnh vực đất đai, tài nguyên và môi trường) xã Xuân Quang
42/60 23/30 Đạt

8 ĐC 08 Nguyễn Văn Uyn 15/10/1996 Tày
 Công chức Địa chính - nông nghiệp - xây dựng và môi trường (phụ trách

lĩnh vực đất đai, tài nguyên và môi trường) xã Xuân Quang
36/60 22/30 Đạt

ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN CHIÊM HÓA

KẾT QUẢ THI TUYỂN VÕNG 1, KỲ THI TUYỂN CÔNG CHỨC CẤP XÃ HUYỆN CHIÊM HÓA NĂM 2023

(Kèm theo Thông báo số 204/TB-UBND ngày 16/11/2023 của Ủy ban nhân dân huyện Chiêm Hóa)

Số

TT
Họ , đệm Tên

Kết quả thi tuyểnNgày, tháng, năm sinh

Dân tộcSBD

Ấn định danh sách này có 08 thí sinh./.

Vị trí dự tuyển/Đơn vị đăng ký dự tuyển Kết quả dự kiến

		2023-11-18T07:29:33+0700

		2023-11-18T14:42:35+0700